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Offentlig ettersyn av detaljplaner for miljø og landskap for
oppgradering av dammer i Borsæ i Tokke kommune

Skafså Kraftverk ANS har søkt NVE om godkjenning av detaljplaner for miljø og landskap for
oppgradering av dammer i Borsæ. Planen viser de ulike anleggsområdene og hvilke permanente og
midlertidige inngrep prosjektet vil medføre. Det er også gjort rede for avbøtende natur- og
landskapsmessige tiltak som planlegges utført. Anleggsarbeidene er planlagt startet opp våren 2010 og
vil pågå frem til 2011.

NVE legger planene ut til offentlig ettersyn fordi eldre vassdragsanlegg med konsesjon skal nedlegges,
ombygges eller utvides

Prosjektet er underlagt vilkår i konsesjonen for -I/S Skafså Kraftverk til å erverve fallrettigheter og å
foreta overføringer i Skafsåvassdraget i forbindelse med utbygging av kraftverkene Gausbu og Skree-,
meddelt 09.09.1994. NVE er tilsynsmyndighet for vannkraftanlegg og skal i henhold til konsesjon
godkjenne detaljerte planer før arbeidene kan ta til. NVE vil videre føre tilsyn med at utbyggingen
skjer i henhold til godkjente planer. Vassdragsanlegg med konsesjon etter vassdragslovgivningen er i
medhold av forskrift om saksbehandling og kontroll i byggesaker (24. 6.2003 - Kommunal og
regionaldepartementet) unntatt byggesaksbehandling etter plan- og bygningsloven.

Vi ber Tokke kommune om å legge to eksemplarer av planen ut til offentlig ettersyn på
kommunehuset i Dalen. Det ene eksemplaret kan, om nødvendig, lånes ut for kortere tid
(2-3 dager) mens det andre ikke må fjernes fra utleggingsstedet.

Offentlig kunngjøring vil også skje gjennom lokalavisen -Vest-Telemark Blad".

Saken sendes i kopi til Telemark fylkeskommune for å få en uttalelse vedrørende hensyn til
kulturminner innenfor samme frist.

Ev. innspill til planarbeidet må innen 16.04.2010 sendes skriftlig til:

NVE Region Sør, Postboks 2124, 3103 Tønsberg eller elektronisk til nvegnve.no.

Som en del av NVEs behandling blir uttalelser eller deler av uttalelser referert i utgående brev. Det er
derfor ønskelig å fa teksten elektronisk.
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Dersom det er behov for ytterligere opplysninger om planen eller de forskjellige tiltakene, kan Sjur
Age Ekkje hos Skafså Kraft ANS kontaktes på tlf 913 14 311. Spørsmål vedrørende NVEs behandling
kan rettes til Anders Thon Bråten på tlf 33 37 23 11.
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